l'istituzione di comunità di energie rinnovabili e solidali”, del Bilancio della Regione Siciliana per 

l'esercizio finanziario 2024 
DECRETA 

Art. 1) Per le motivazioni esposte in premessa, formanti parte integrante del presente provvedimento, che 

qui si intendono riportate e trascritte, è liquidata la somma di € 4.108,00 (quattromilacentootto/00) in 

favore del comune di Santa Domenica Vittoria, C.F.87000490836, a titolo di anticipazione pari al 40% 

del contributo concesso con DRS n.1886 del 13/12/2022 per l'istituzione di comunità di energie 

rinnovabili e solidali, cod. CUP n I36E22000100002 – Cod.